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Federagdo de Automobilismo de Sdo Paul

SPORT{MARKETING

6a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023

.
FORMULA VEE AUTODROMO VELO CITTA 3,430 km
1o TREINO 25/08/2023 09:20 .
Practice (30:00 Time) started at 9:20:09
Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap s1 S2
(44) LEVI SIMOES (17) PEDRO ANTUNES
9:24:34.122 1 30.598 44.941 1:48.602 9:24:53.573 1 31516 46.924
9:26:22.169 2 32.360 31.064 44623 1:48.047 9:26:43.301 2 33.369 30.950 45.409
9:28:09.345 3 32.044 30.649 44.483 9:28:32.166 3 32.479 30.995 45.391 :48.
9:29:57.305 4 32,679 30.517 44.764 1:47.960 9:30:22.815 4 33,645 31.187 45817 1:50.649
9:31:45.221 5 32.450 30.525 44.941 1:47.916 9:32:19.168 5 37.111 31.559 47.683 1:56.353
9:33:34.732 6 33.668 30.955 44.888 1:49.511 9:34:31.410 6 54.059 31.808 46.375 2:12.242
9:36:14.510 p7 32,659 30.778 2:39.778 9:36:23.436 7 34.335 31673 46.018 1:52.026
9:38:02.857 8 30.607 44.960 1:48.347 9:38:15.061 8 33.771 31.484 46.370 1:51.625
9:39:51.373 9 32,519 31.021 44.976 1:48.516 9:40:05.367 9 33.279 31.370 45657 1:50.306
9:41:39.705 10 32,634 30.706 44.992 1:48.332 9:41:55.388 10 33.165 31.529 45.327 1:50.021
9:43:28.537 11 32,912 30.716 45.204 1:48.832 9:43:45.472 11 32.798 31.223 46.063 1:50.084
9:45:18.581 12 32.466 30.633 46.945 1:50.044 9:45:35.066 12 33.329 30.854 45411 1:49.594
9:47:07.007 13 32,634 30.818 44.974 1:48.426 9:47:24.752 13 32.746 31.637 45.303 1:49.686
9:48:54.795 14 32.235 30.592 44.961 1:47.788 9:49:13.837 14 32.806 30.923 45.356 1:49.085
9:51:10.099 15 35.310 44.058 55.936 2:15.304 9:51:05.011 15 34.333 31.192 45.649 1:51.174
(1) LAURENT GUERINAUD (5) DANIEL RIENDA
9:24:38.651 1 31.226 45.917 1:50.781 9:24:28.310 1 32.545 47.105 1:53.438
9:26:27.759 2 32.587 30.898 45623 1:49.108 9:26:18.160 2 32.837 30.847 46.166 1:49.850
9:28:16.529 3 32.488 30.661 45.621 1:48.770 9:28:07.251 3 32.452 31.111 45.528
9:30:04.434 4 32,532 30.497 44.876 9:30:17.944 4 49.586 35.482 45625 2:10.693
9:33:55.409 p5 32.486 30.493 3:50.975 9:32:11.040 5 32.741 33.143 47.212 1:53.096
9:35:49.572 6 32.200 47.776 1:54.163 9:34:01.500 6 33.321 31472 45.667 1:50.460
9:37:40.823 7 33.358 31.659 46.234 1:51.251 9:35:53.164 7 33.507 31.400 46.757 1:51.664
9:39:30.512 8 33.105 31.078 45.506 1:49.689 9:37:43.075 8 33.079 31.154 45678 1:49.911
9:41:19.334 9 32.852 30.841 45.129 1:48.822 9:39:33.418 9 33.318 31.662 45.363 1:50.343
9:43:08.179 10 32.896 30.835 45.114 1:48.845 9:41:23.024 10 32.725 31.429 45.452 1:49.606
9:44:59.203 11 34.609 31.108 45.307 1:51.024 9:43:13.241 11 33.184 31.366 45.667 1:50.217
9:46:47.523 12 32.773 30.618 44.929 1:48.320 9:45:21.935 12 36.390 36.707 55.597 2:08.694
9:48:41.361 13 32,698 34.962 46.178 1:53.838 9:47:15.481 13 33.272 31.586 48.688 1:53.546
9:50:30.485 14 32.843 30.679 45.602 1:49.124 9:49:06.156 14 33.001 32.186 45.488 1:50.675
9:50:57.178 15 33.358 31.457 46.207 1:51.022
(11) GABRIEL MARGON
9:24:41.829 1 31678 46.756 1:53.027 (84) FELIPE OLIVEIRA
9:26:30.784 2 32.733 30.727 45.495 1:48.955 9:25:02.353 1 33.325 47528 1:57.917
9:28:19.181 3 32.225 31.045 45.127 1:48.397 9:26:56.748 2 34.376 31.804 48.215 1:54.395
9:30:07.517 4 32.412 30.732 45.192 9:28:48.381 3 33.151 31.477 47.005 1:51.633
9:33:27.971 p5 32.889 30.856 3:20.454 9:30:38.756 4 33.313 30.832 46.230
9:35:24.922 6 31.661 50.525 1:56.951 9:32:49.066 5 51.104 32.641 46.565 2:10.310
9:37:16.445 7 33.341 31.260 46.922 1:51.523 9:34:42.585 6 35.135 31.770 46.614 1:53.519
9:39:06.658 8 33.092 31.561 45.560 1:50.213 9:36:34.230 7 33517 31.498 46.630 1:51.645
9:40:55.369 9 32.539 30.917 45.255 1:48.711 9:38:27.456 8 34.645 31.523 47.058 1:53.226
9:42:44.356 10 32,654 30.979 45.354 1:48.987 9:40:18.358 9 32.909 31.527 46.466 1:50.902
9:44:33.694 11 32.427 31.308 45.603 1:49.338 9:42:10.061 10 33.027 32.264 46.412 1:51.703
9:46:24.868 12 33.064 32.580 45.530 1:51.174 9:44:01.138 11 33.534 31.350 46.193 1:51.077
9:48:14.322 13 32,644 31.499 45311 1:49.454 9:45:52.901 12 32.969 32.328 46.466 1:51.763
9:50:06.891 14 32.740 31.151 48.678 1:52.569 9:47:43.869 13 32.976 31.768 46.224 1:50.968
9:52:00.252 15 32.457 33.022 47.882 1:53.361 9:49:34.918 14 33.079 31.159 46.811 1:51.049
9:51:26.386 15 33.321 31.890 46.257 1:51.468
(96) LUCAS VELOSO
9:24:43.503 1 31.299 45.860 1:51.210 (27) ARA MENDONGA/MARCOS FORTUNA
9:26:34.230 2 33.602 31.709 45416 1:50.727 9:24:57.812 1 32.650 47.973 1:56.517
9:28:22.963 3 32.410 31.092 45231 9:26:57.351 2 35.612 34.382 49.545 1:59.539
9:30:14.195 4 33.337 31.279 46.616 1:51.232 9:28:53.790 3 35.309 33.054 48.076 1:56.439
9:32:05.568 5 32.286 31.097 47.990 1:51.373 9:30:51.390 4 35.554 34.069 47.977 1:57.600
9:34:36.058 pé 33.206 31.150 2:30.490 9:32:47.820 5 36.400 32.497 47.533 1:56.430
9:36:28.413 7 32728 45614 1:52.355 9:34:43.751 6 35.037 32.978 47.916 1:55.931
9:38:19.678 8 33.688 31.053 46.524 1:51.265 9:36:37.125 7 34.347 31.744 47.283 1:53.374
9:40:09.195 9 32.985 31.359 45173 1:49.517 9:38:30.856 8 33.798 32.996 46.937 1:53.731
9:41:58.156 10 32.748 30.848 45.365 1:48.961 9:40:23.285 9 33.993 31573 46.863 1:52.429
9:43:49.351 11 33.583 32.057 45555 1:51.195 9:42:15.212 10 33.605 31.605 46.717 1:51.927
9:46:48.100 p12 32.794 34.230 2:58.749 9:44:07.371 11 33.700 31.698 46.761 1:52.159
9:48:40.674 13 31.792 46.154 1:52.574 9:45:59.148 12 33.591 31.699 46.487
9:50:31.214 14 32.874 31.179 46.487 1:50.540 9:47:51.115 13 33.646 31.552 46.769 1:51.967
CRONOMETRAGEM DIRETOR DE PROVA COMISSARIOS Orbits
RESULTADO SUJEITO A VERIFICAGOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS RECEBEMOS
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1o TREINO
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AUTODROMO VELO CITTA 3,430 km

25/08/2023 09:20 .

Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap S1 S2
9:49:43.217 14 33.506 31.820 46.776 1:52.102
9:51:36.630 15 33.748 32.536 47.129 1:53.413
(8) OTAVIO ARTONI
9:25:09.012 1 32.874 46.483 1:56.639
9:27:04.471 2 33.930 34.521 47.008 1:55.459
9:29:05.087 3 34.447 32.673 53.496 2:00.616
9:31:00.180 4 33.364 34.492 47.237 1:55.093
9:32:52.709 5 33.369 32.907 46.253 1:52.529
9:34:47.151 6 35.342 32.244 46.856 1:54.442
9:36:41.458 7 34.031 33.565 46.711 1:54.307
9:38:44.564 8 33.717 32.478 56.911 2:03.106
9:40:37.584 9 33.773 32.840 46.407 1:53.020
9:42:30.773 10 34.023 32.127 47.039 1:53.189
9:44:24.222 1 33.871 32.677 46.901 1:53.449
9:46:16.421 12 33.319 32.312 46.568
9:48:16.974 13 33.678 40.003 46.872 2:00.553
9:50:10.352 14 33.382 32.234 47.762 1:53.378
9:52:02.975 15 33.391 32.589 46.643 1:52.623
(30) HELDER MILOCH
9:24:39.929 1 32.320 47.332 1:55.152
9:26:35.338 2 36.835 32.269 46.305 1:55.409
9:28:29.600 3 34.058 32.104 48.100 1:54.262
9:30:22.686 4 34.054 31.897 47.135
9:32:19.391 5 34.692 32.921 49.092 1:56.705
9:34:16.686 6 34.872 33.845 48.578 1:57.295
9:36:14.421 7 34.828 33.422 49.485 1:57.735
9:38:08.965 8 34.230 32.476 47.838 1:54.544
9:40:03.617 9 33.960 32.727 47.965 1:54.652
9:41:58.143 10 33.836 32.663 48.027 1:54.526
9:43:52.599 11 34.627 32.645 47.184 1:54.456
9:45:46.629 12 33.869 32.562 47.599 1:54.030
9:47:41.139 13 33.530 33.061 47.919 1:54.510
9:49:34.985 14 33.445 32.562 47.839 1:53.846
9:51:29.206 15 33.650 32.930 47.641 1:54.221
(23) DIOGO MORAES/VINICIUS FRANCISCO
9:25:47.094 p1 35.493 2:38.142
9:27:46.651 2 33.114 48.731 1:59.557
9:29:43.015 3 36.120 32.560 47.684 1:56.364
9:31:51.868 4 36.820 43.579 48.454 2:08.853
9:34:00.840 5 35.852 32.623 1:00.497 2:08.972
9:36:00.719 6 39.273 33.079 47.527 1:59.879
9:37:57.185 7 36.670 32.751 47.045 1:56.466
9:39:53.143 8 36.216 32.809 46.933 1:55.958
9:41:48.777 9 35.407 32.651 47.576 1:55.634
9:43:46.390 10 35.929 33.367 48.317 1:57.613
9:45:41.364 1 35.060 32,517 47.397 1:54.974
9:47:37.365 12 35.553 33.294 47.154 1:56.001
9:49:32.121 13 35.073 32.465 47.218
9:51:27.596 14 34.990 32.996 47.489 1:55.475
(77) MATEUS COUTINHO
9:28:18.989 p1 34.562 2:24.791
9:30:15.228 2 32.257 48.035 1:56.239
9:32:10.995 3 35.082 32.649 48.036
9:34:20.127 4 35.023 44.093 50.016 2:09.132
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